
UCHWAŁA NR LXI/551/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rymanów. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rymanów uchwalonego Uchwałą Nr LV/554/14 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
24 czerwca 2014 r. wraz z późn. zmianami. 

§ 2. Przedmiotem zmiany studium będzie obszar wskazany na załączniku graficznym, który stanowi 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0514E67E-DE86-4E71-A6CB-C072C55CC06A. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY Nr  LXI/551/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0514E67E-DE86-4E71-A6CB-C072C55CC06A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Rymanów dokonywane jest na wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Króliku Polskim, złożony do 
Burmistrza Gminy Rymanów. 

Przedmiotem opracowania zmiany Studium  będzie obszar, będący własnością Parafii w Króliku Polskim 
przeznaczony na poszerzenie istniejącego cmentarza parafialnego. W obowiązującym Studium 
zagospodarowania przestrzennego obszar ten położony jest częściowo w terenach rolnych, dlatego 
wymagana jest przedmiotowa zmiana. Dla wnioskowanego obszaru zostanie opracowany Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego. 

Zmiana Studium dla ww. obszaru została przedstawiona na załączniku graficznym do projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0514E67E-DE86-4E71-A6CB-C072C55CC06A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-01T10:45:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




